



AV. ROMULO BETANCOURT, #331 BELLA VISTA, D. N.

Teléfono 809-532-7026

RNC 102316163

SEÑORES: JUNTA CENTRAL ELECTORAL

RNC 4-01-00754-1

ID Cuenta: SDSJ059

Dirección AV. 27 DE FEBRERO, ESQ. LUPERON

Teléfono (809) 539-5419

Email

Cotización

Página 1 de 1
Fecha de impresión 08/01/2020
Hora de impresión 11:12:15a. m.

Número 02-00087336
Fecha 08/01/2020
Fecha Vigencia 08/01/2020
Tiempo Entrega 20-25 DIAS HABILES
Codicion Pago CREDITO
Propuesta Cotización

Referencia	Descripción Producto	Garantía	Cantidad	Precio Und	Importe
CAB16	CABLE NEXXT P/RED UTP CAT-6 BOX (1000FT)(AB356NXT01/11/12)	n/a	20	4,946.59	98,931.84
CON05	CONECTOR NEXXT RJ45 CAT-5E (AW102NXT01) <i>Cuerpo de termoplástico de alto impacto</i> <i>Contactos de bronce fosforoso con baño de níquel y de oro.</i>	n/a	2,000	5.74	11,478.20
CAB62	PATCH CORD NEXXT 3FT CAT-6 BL (AB361NXT02)	n/a	1,000	94.21	94,208.60
CAB1286	PATCH CORD NEXXT 7FT CAT-6 GR (AB361NXT12)	n/a	1,000	125.82	125,822.30
CON319	JACK NEXXT P/RED RJ45 CAT.6 TIPO 110 - WHITE (PCGKJC6TYRJWH)	n/a	500	127.32	63,661.95
SWI234	SWITCH TP-LINK 24PRT GIGABIT ETHERNET RACKMOUNT 10/100/1000 (TL-SG1024D) GARANTÍA LIMITADA EN PARTES Y SERVICIOS	3 MESES	10	3,799.96	37,999.59

SUB-TOTAL: 432,102.48

ITBIS: 77,778.45

TOTAL NETO: RD\$509,880.93

Nota SOL-2020-000025

Precios válidos por 30 días.

Esperando que nuestra propuesta sea aceptada y agradeciendo la gentileza de habernos tomado en cuenta.

Atentamente,



FILDA HERNANDEZ

filda_hernandez@cecomsa.com

Ejecutivo/a Ventas Corporativas